modificazioni, alle vigenti norme di legge per quanto non espressamente indicato e fermo il disposto 
dell’art. 2922 c.c., e meglio descritto in ogni sua parte nella consulenza estimativa in atti.  

L’ immobile sarà posto in vendita al PREZZO BASE di € 36.527,00 
(TRENTASEIMILACINQUECENTOVENTISETTE/00). 

Saranno comunque valide le offerte inferiori, purché il prezzo offerto, rispetto al prezzo base 
stabilito nell'avviso di vendita, sia inferiore in misura non superiore ad 1\4 e cioè: € 27.395,25 
(ventisettemilatrecentonovantacinque/25). 

MODALITA' DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA 

Le offerte possono essere fatte personalmente o a mezzo di un mandatario munito di procura 
speciale, rilasciata per atto pubblico o per scrittura privata autenticata da un Notaio. Gli avvocati 
possono fare offerta per persona da nominare, salva l'osservanza dell'art.